
Uchwała Nr XIX/163/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie:  zatwierdzenia zmian zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 420 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 25,  

poz. 152).  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się zmiany do zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok: 

1) w zadaniu nr 8 „Modernizacja systemu grzewczego w ZSR w Grabonogu” kwotę „85 000 zł” 

zastępuje się kwotą „50 000 zł”, 

2) w zadaniu nr 4 „Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych  

i zasady zrównoważonego rozwoju” w § 4300 kwotę „6 000 zł” zastępuje się kwotą 

„9 000 zł” oraz w § 4210 kwotę „4 000 zł” zastępuje się kwotą „6 000 zł”, 

3) dodaje się zadanie nr 10 „Sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej  

pod budowę zbiornika wodnego” § 6260 kwota 30 000 zł. 

2. Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2008 rok po zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


